PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Secretaria de Finanças

Gerência de Cadastro Imobiliário

Excelentíssimo Sr.

MARTINS LIMA FILHO

M.D. Vereador de Montes Claros

Oficio: 56/2024/GCTI

Montes Claros (MG), 16 de abril de 2024.

Assunto: Responde consulta, Ofício nº 028/2024

Excelentíssimo Vereador.

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste infonnar a Vossa Senhoria que

não existe no banco de dados para fins de lançamento do Imposto Predial e Territorial Urbano

(IPTU), denominação oficial para a Rua 04 do Bairro Village do Lago, tampouco logradouro com a

denominação Pastor José Ferreira da Silva.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição para eventuais

esclarecimentos.

Respeitosamente.

~(Q_ &ãJo
Erica Brito

Gerente de Cadastro

Av. Cula Mangabeira, 211 - Centro - Montes Claros/MG - CEP: 39.401-002 - Tel.: (38) 3229-3096 - Fax: (38) 3229-3178

	0568ac07705b969ffc58e411d9c25a4f72dedfd1a72534eb188016fb8eda5cb2.pdf
	f86beb5d89d8e6e4ca291b4b77dff98dff0e1f4f824143281b0dbdc9f992d238.pdf